
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2019 року №1781

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1781

081 Право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6276325 Андрійчук Андрій Юрійович 216636 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 514

5777083 Архангельська Тетяна Олегівна 216597 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 524

6149139 Багрій Марта Романівна 216626 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 537

6451787 Балабан Катерина Сергіївна 216639 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 492

6203718 Бараняк Володимир Володимирович 216612 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 545

6463437 Барник Євгенія Михайлівна 092397 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 519

5782120 Басюк Тетяна Миколаївна 216635 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 515

6073540 Білак Микола Миколайович 216598 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 518

1



6492114 Білозор Юрій Юрійович 216601 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 580

6184644 Борщ Назар Ростиславович 216613 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 555

6265158 Василина Олена Михайлівна 216646 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 502

6470604 Гашевська Анастасія Тарасівна 216599 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 553

6660492 Гладун Павло Андрійович 216608 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 494

6359403 Голуб Богдан Миколайович 216604 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 522

6260602 Голянська Юлія Анатоліївна 216659 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 505

6249973 Григораш Юрій Ярославович 216668 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 503

6367168 Гудима Людмила Михайлівна 123501 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 492

6316400 Гук Владислав Михайлович 216619 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 540

5431140 Гуска Марія Андріївна 216642 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 524

6402418 Дзюбенко Вікторія-Магдалена Вадимівна 216631 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 548

5476993 Дідик Ольга Йосифівна 216600 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 542

6200675 Дудаш Роман Петрович 216634 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 547

6405483 Дяків Марта Володимирівна 216650 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 513

6503075 Живчук Юлія Володимирівна 216641 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 555

5480915 Затварський Іван Миколайович 216684 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 487

6066278 Зелінська Мар`яна Вадимівна 216596 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 544

2



6204403 Іваночко Назар Мирославович 216706 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 487

6151493 Івашко Оксана Дмитрівна 216704 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 522

6403291 Каляндрук Софія Тарасівна 216735 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 547

5482722 Карпенко Юлія Віталіївна 216744 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 511

6412594 Карпяк Катерина Андріївна 216722 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 496

6163485 Кіщак Іванна-Ярина Ігорівна 216729 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 506

6312835 Кльоб Галина Віталіївна 216736 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 511

6143034 Коваль Юліан Русланович 216701 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 504

6162187 Ковальчук Марта Ярославівна 216724 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 488

6390943 Козак Олена Романівна 216733 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 514

6270386 Коломієць Тарас Вікторович 216721 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 541

6077112 Криницька Гафія Андріївна 216740 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 551

6031497 Куліш Роксолана Юріївна 216730 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 508

6491064 Кутень Віталій Миколайович 216720 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 527

6316020 Кушнір Альберт Андрійович 216723 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 493

6188185 Леміщук Олександра Дмитрівна 216696 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 505

6514448 Ловінський Максим Валерійович 223417 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 502

6658286 Лопатенко Валентина Валеріївна 216700 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 510

3



6293229 Малета Ігор Михайлович 216771 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 512

6264582 Маруняк Юлія Володимирівна 216781 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 500

5774651 Міллер Вікторія Володимирівна 216695 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 542

5601417 Морозюк Христина Ігорівна 216838 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 502

6503608 Мостовий Марк Вікторович 216820 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 521

6476038 Мотиль Андрій-Олександр Андрійович 216825 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 562

6181184 Мулик Анна Володимирівна 216813 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 515

5611638 Налапко Оксана Миколаївна 216804 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 522

6179179 Нижник Микола Миколайович 216802 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 514

6075427 Німак Микола Сергійович 216877 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 518

6049855 Новоставська Галина Володимирівна 216879 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 530

6307433 Олексишин Софія Зіновіївна 032690 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 508

6080103 Онишкевич Ігор Андрійович 216809 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 555

6076234 Осадчий Дмитро Валерійович 216817 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 551

6195577 Пархоменко Анастасія Миколаївна 216799 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 512

6723208 Пелих Юлія Віталіївна 195229 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 522

6741807 Пельчар Христина Анатоліївна 216854 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 492

5457335 Піняшко Михайло Миколайович 216795 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 524

4



6300702 Полтавський Владислав Андрійович 187389 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Право 536

6150340 Породько Ростислав Ростиславович 216845 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 515

6308481 Путящик Яна Ігорівна 216828 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 536

6189643 Романенко Володимир Олександрович 216797 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 585

6303098 Рудак Віктор Федорович 216874 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 519

6290499 Садовська Діана Ігорівна 216814 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 514

6391294 Свергун Ольга Богданівна 216853 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 516

6288800 Семко Юлія Володимирівна 216831 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 527

6080458 Сеник Богдана Сергіївна 216826 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 502

5390954 Солодуха Володимир Олегович 216806 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 495

5654387 Сташків Юлія-Соломія Ігорівна 216815 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 520

6490611 Терех Вікторія Тарасівна 216803 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 560

6261535 Ткачук Інна Миколаївна 216800 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 564

6156440 Угорчак Олександра Андріївна 216887 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 494

5419352 Федорук Юліана Іванівна 216801 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 572

5600541 Ференчак Ярина Іванівна 216895 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 522

6501948 Фурман Світлана Юріївна 216914 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 524

6063932 Черепахіна Катерина Володимирівна 216900 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 516

5



6369339 Чирик Мар`яна Володимирівна 123334 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 514

6028892 Шабат Олеся Володимирівна 216896 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 534

5653659 Шведа Богдан Володимирович 216919 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 501

6399763 Шелест Юрій Ростиславович 216912 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 528

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1781

081 Право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6151078 Андрухів Дмитро Олегович 216616 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 478

6165648 Белла Олександр Володимирович 216632 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 461

6143582 Білас Ігор Ярославович 216603 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 522

5498211 Валько Вікторія Русланівна 216658 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 468

6479207 Галичук Володимир Олегович 216651 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 466

6304206 Гладиборода Андрій Володимирович 216615 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 472

6353907 Данилюк Світлана Валентинівна 216629 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 480

6311248 Дишкант Діана Сергіївна 216625 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 468

7



6186164 Криволапчук Богдан Ігорович 216732 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 470

6271053 Кулібаба Яна Юріївна 216725 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 461

5820836 Кухтій Софія Василівна 216699 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 569

6511434 Легкун Іван Вікторович 216737 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 469

6257322 Ленець Наталія Володимирівна 216739 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 481

6268520 Максимюк Наталія Іванівна 216774 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 466

6489512 Міхалечко Крістіна Ігорівна 216770 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 477

6298862 Панкевич Каріна Олегівна 216811 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 470

6468884 Пач Софія Мар`янівна 216833 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 482

5616948 Ришкович Анастасія Вікторівна 216812 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 532

6292602 Струтинська Оксана Русланівна 216798 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 480

6275549 Ткач Станіслав Русланович 216890 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 470

5824452 Шпак Назар Романович 216917 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 464

5672941 Янчук Олег Володимирович 216907 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 472

6301597 Яремко Юлія Василівна 216913 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 481

8


